b
f w Crrrar o Canosa or Puia

*&A Provincia Barleita — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. '-’ff’"f /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici - Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE No -2 4 per 10 011t "3

OGGETTO: Lavori di recupero, restauro ¢ valorizzazione del Teatro comunale di Canosa
di Puglia.
Incarico peritale - ricorsa ex art, 696 his — cpe ing. Costmo Damiano
Zacearo o/Comune o Canosa di Puglia

IL DIRIGENTE
Adotta la seguente determinazione.
Richinmata la retro estesa proposta, pari data e oggetto della presente.
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessy:
- Segreterin Generale
= Segreturio Generale
- Responsabile Servizio Finanziaro
- Uffiei:

o Settore LL.PP.

o Revisori dei Contd

o Appalt

o Contratti

VISTO: per la regolarita contabile atfestante la copertura Tinanzigei
i COMURE dlﬂﬁﬁﬂﬁ!.diﬂ?i?fl

H ' ol
ﬁ(‘E /{533/,2:1:6 vh4 tﬂ BIU. 2013 Ff 9

UFFICIO EAGIOACRIA
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicataall’ Albo Pretorio on-lige del Comune di Canosa di Plia
per quindici giomi consecutivi dal 1 3 {3 I L g”]gl ? 2 H HF , al o 1 “ “ 2

@
ISTRUTTORE M‘Rdmn;m,m Vi)
DaonateFasancth
.-"I -
[N [ W V_j.t.l_./*—F




CII TA N C.-w rai I PI GLEA

Provincin Barletta — Andria - Trani
45 SETTORE:  Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO:  Lavori di recupero, restauro e valorizzazione del Teatro comunale dj Canosa
di Puglia.
Incarico perifale - ricorso ex drt. 696 bis —epe ing. Cosimo Damiano
Zaccare ¢/Comune di Canosa of Puglia

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premessa che: _
— con Delibera di G. C. n. 39 del 28/01/2010, I'ing. Carlo Ferrante ¢ stato nominato ¢.Lp. con
riferimento a quanto in oggetto indicato;
¢on nota del 05/01/2012, acquisita al prot. 677 dl 10/01/2012, il professionista incaricato ha
richiesto la liguidazione delle competenze spettanti relativamente alle prestazioni espletate per
un totale di curo 3,066,72;
Visto it DL, 08/04/2013 n. 35 — Disposizioni urgenti per il pagamento dei debiti scaduti della
pubblica amministrazione , per il riequilibrio finanziario degli enti territoriali, nonché in materia di
versamento di tributi degli enti locali;
Richiamarta la nota di questo Settore n. 11956 del 19/0472013;
Visto il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 14052013 — Riparto degli spazi
finanziari di cui all'art, 1. comma 1, del Decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35, sulla base dell”Accordo
sancito in Conferenza Stato-cittd ed autonomie locali 11 9 maggio 2013, al sensi dell’articolo 1
comma 3, del decreto-legge 8 aprile 2013, n. 35:
Ritenute sussistenti le condizioni per poter disporre il pagamento di quanto dovuto al professionista
su indicato;
Visti 1o Deliberazione di G.C.on. 122003 e 1l D, Lgs. 26772000,

DETERMINA

I. per quanto in premessa indicato che qui si intende interamente riportato di appravare la
specifica delle competenze dovute  all” ing. Carlo Ferranie e di pagare allo stesso
professionista, su presentazione di regolare fatura, la somma di euro 3.066,72, cosi

determinata:
! catnsale Awiporat i enrn
T | B | 243700 |
vy 4% OTAR |
imponibile iva. | 25448
iva 21% ) | 53234 |
TOTALE 3.066,72 |

2. di attribuire la somma di euro 3.066.72 al finanziamento comunale (imp. 153972008 — cap,
2760);




3. di dare awo  che il costo dell'imervento, pari

finanzinmento come di seguito:

a complessivi euro 4.120.539.46

trova

i
‘ol

Sfoarte financiomenta

o iratlee

Importe In euro

dmpegni

Cap
cntfrakiv

ace |

Cap
spesit

contribute della Regione
Puglia di cul alla
[reterminmeione del Setiore
Beni Culturadj della Regiong
Puglia n, 075 del 23/05/2006,
eeiirhe ridelerminato o seguito
della gori

L]
=
=

20825445

Imp 2682005

15/2005 | 320

2760

ik
a

suminmento- i bilancio

Com e

IS, 000,00

Lmp 1 530 2HE

27460

APQ — Accordo dil Programmi
Quadro linanzamenta
integrarive notu regiinale n.
I7HMBCA del (7712008

id

o

TUDLELO

Jrmp- 10592008

27720618

2760

fnondamente regionaie def
prozetio Bollenti
SpiritiSoapes Teatr - atlo
dirigenziale 037/DIROUIIE
BEL 1306008

il

Spitifi

37.285.04

Tmp.1 54272008

72008 820

3754 |

Delibera di G, R, n 2692 del
2871272009, Progrommi
Stradeio di intervent] di Areh
Vst “Viston 20207 -

Arca
wuska

TOTALE

0000000

Tmp. 4302010

72010 ‘ K20

4.120.539.4%

il

2760




